
UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 

NR XLIV/290/2009 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/243/2009 Rady Gminy Oława  
z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi oraz ustalania stawek czynszu za lokale użytkowe  
 znajdujące się w zasobie Gminy Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Oława nr XXXVI/243/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie zasad gospoda-
rowania lokalami użytkowymi oraz ustalania stawek czynszu za lokale użytkowe znajdujące się w zasobie 
Gminy Oława w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
3. Ustala się minimalną stawkę opłaty miesięcznej za 1 m² wydzierżawionej lub wynajmowanej po-

wierzchni użytkowej lokali komunalnych przeznaczonych na prowadzenie działalności kulturalnej, 
oświatowej, w zakresie opieki społecznej,  użyteczności publicznej, bezpieczeństwa publicznego 
w wysokości  1 zł + podatek VAT.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
DARIUSZ WITKOWSKI 


